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White Pharma Krem z Olejem laurowym HELPSTAW
 

cena: 13,14 PLN

Opis słownikowy

Producent WHITE PHARMA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

White Pharma Krem z olejem laurowym HELPSTAW 150 ml Krem z olejem laurowym bogaty skład preparatu - działanie rozgrzewające,
rewitalizujące oraz odbudowujące.Produkt zalecany jest do pielęgnacji ciała. Po zastosowaniu daje miejscowe uczucie rozgrzania,
przynosi odprężenie i ulgę.Krem z liści laurowych, w swoim składzie jest bogaty w składniki aktywne znane ze swoich właściwości,
takich jak: olej laurowy, który ma działanie oczyszczające, aseptyczne oraz niweluje nieprzyjemne napięcie mięśni, kamforę, która działa
wzmacniająco i rozkurczowo oraz poprawia krążenie, ekstrakt z arniki, który zmniejsza opuchliznę i siniaki, sok z aloesu, który nawilża i
zapewnia skórze miękkość oraz ją koi, olejek eteryczny z kadzidłowca, który wpływa na zwiększenie elastyczności skóry oraz zmniejsza
zaczerwienienia, ekstrakt z imbiru, który działa rozgrzewająco, masło shea, które ujędrnia, wygładza i odżywia skórę, Preparat
przeznaczony do stosowania na skórę: pleców, barków, kolan, nadgarstków. Sposób użycia:Wmasować niewielką ilość kremu kolistymi
ruchami. Kremaplikować 3-4 razy dziennie przez 45 dni, po upływie tego czasu stosować w razie potrzeby. Unikać kontaktu z oczami. Po
użyciu dokładnie umyć ręce.Regularne stosowanie zwiększa skuteczność działania.Do użytku zewnętrznego. Ingredients:Aqua,
Helianthus Annuus Seed Oil, Arnica Montana Flower Extract, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice, CetearylAlcohol, Glyceryl Stearate,
PEG-100 Stearate, Dimethicone, Cetearyl Ethylhexanoate, Butyrospermum Parkii Butter, Laurus Nobilis Fruit Oil, Boswellia Serrata Oil,
Zingiber Officinale Root Extract, Isopropyl Myristate, Methyl Gluceth-20, Cera Alba, Camphor, Tocopheryl Acetate, Sodium Polyacrylate,
Phenoxyethanol, Citric Acid, Ethylhexylglycerin, Sodium,Benzoate, Potassium Sorbate, Limonene. Kraj pochodzenia: PolskaPojemność:
150 ml 5 fl.oz
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